广告 72017年9月27日 星期三责任编辑：邱芹 程海莉 电话: 3186761 电子邮箱：bzrb@163.com

Binzhou Daily

为全面做好符合政府安置条件
退役士兵权益保障工作，滨城区委、
区政府决定对1998年冬季---2015
年冬季退役且符合政府安置条件的
退役士兵，实施事业单位岗位专项
补录；对 1978 年以来符合政府安置
条件的退役士兵，实施专项公益岗
位招聘。《滨城区关于对符合政府安
置条件退役士兵实施再就业公告》
已于7月20日在中国.滨城门户网站
发布，8月10日----10月10日为报
名登记时间，报名地点为原信息采
集登记渠道：企业主管部门和乡镇
（街道）社区退役军人联络服务站
（可随时登录查阅）。

为方便广大符合条件退役士兵

报名登记，经研究决定，各企业主管
部门和乡镇（街道）报名点（不含社
区）工作人员双休日和国庆长假不
休息，正常接待退役士兵报名登
记。希望广大符合条件退役士兵带
好相关材料，尽快到各报名点办理
报考手续，以免错失机遇（前期已进
行信息采集人员可直接到各采集点
报名登记，未进行信息采集人员可
到原安置单位主管部门或居住地及
户口所在地乡镇街道服务站报名登
记）。特告。

滨城区退役士兵安置
和权益保障工作领导小组办公室

2017年9月27日

敬 告
按照省政府和省工商局安排部

署，我市决定开展“放心消费城市”创
建活动。为营造良好的社会氛围，增
强“放心消费城市”创建的公众知晓
度，现面向全社会公开征集创建“放心
消费城市”宣传语和标志，欢迎社会各
界有识之士踊跃参与。具体事宜如
下：

一、设计要求
（一）充分体现滨州市的独特地域

特色和历史文化内涵，体现时代特征，
体现“诚信、绿色滨州”，突出“放心消
费城市”理念。

（二）标志要求构图简洁、色彩明
快、个性鲜明、构思巧妙、寓意深刻、便
于记忆和识别，可演绎延展；宣传语要
求简短易记、突出特点、号召力强，适
应放心消费需求。

（三）标志须适用于电视宣传、网
店、店招、户外广告、服装、印刷品、徽

章以及其他衍生品。
（四）不违背宪法、著作权法等法

律法规的规定，必须是原创作品，杜绝
抄袭、雷同，严禁侵犯知识产权，避免
商标异议。

（五）与其他省市放心消费城市志
有明显区别。

二、投稿要求
（一）标志大小为720*576像素。
（二）来稿应另附 500字以内的设

计理念及创意说明。
三、投稿时间
2017年9月26日至10月15日。
四、投稿方式
（一）邮寄方式：

地址：山东省滨州市渤海十七路
612 号 交 通 大 厦 2019 室 ，邮 编 ：
256600。来信请在信封左上角注明

“放心消费城市宣传语征集稿件”字
样。

（二）电子邮件方式：
电子邮箱：bzsgsjxbk@163.com
五、评选及奖励办法
（一）在广泛征求各界意见的基础

上，滨州市工商局将组成专家评审组
对征集到的所有标志、宣传语进行评
选，从中各选出入围作品 8件，再在入
围作品中各确定 1-3件中选作品，并
适时向社会公布。

（二）此次征集活动共设一、二、三

等奖，一等奖1个、二等奖2个、三等奖
5个。获奖作品分别给予物质奖励。

六、说明
（一）应征创作的标志、宣传语终

被采用，滨州市工商局将正式书面通
知创作者，并按照《中华人民共和国著
作权法》中关于受委托创作的作品的
著作权归属的有关规定，与创作者签
订《滨州市创建放心消费城市标志、宣
传语设计征集活动著作权归属承诺
书》。

（二）凡涉及抄袭、借用等侵权行
为，均由投稿者承担一切责任。

（三）来稿一律不退，请自留底稿，
未被采用的来稿作者可自行处理。

（四）本次征集活动的最终解释权
归滨州市工商局。

滨州市工商行政管理局
2017年9月25日

滨州市工商局关于征集
“放心消费城市”标志和宣传语的公告

遗失声明
联系电话：3186726 18654306492

刘爱贞、刘其友丢失与青
岛双利房地产开发有限公司
签订的商品房买卖合同1份，
合同编号：201306080268，
特此声明。

陈户镇二院副食店税务
登记证副本丢失，税号：
372328196611301845M0，
声明作废。

滨州市友好汽车销售服
务有限公司丢失机动车销售
统一发票（报税联）1张，发票
代码：137161625306，发票
号码：00124142，特此声明。

山东阳信三鑫汽贸有限
公司营业执照副本丢失，统一
社 会 信 用 代 码 ：
9137162234925824XW，声
明作废。

滨城区南苑小厨农家菜
馆税务登记证副本丢失，税
号 ：
37232319830520031401，
声明作废。

滨州经济开发区绪州五
金建材经营部税务登记证副
本 丢 失 ， 税 号 ：
37230119740517191701，
声明作废。

封建岗丢失滨州市金河
物业管理有限公司 2014 年
11月1日开具的装修保证金
收据1张，票号：4238004，声
明作废。

滨州高新技术开发区愉
悦粮油批发部丢失通用机打
平推式发票3份，发票代码：
137161420043，发票号码：
04237298- 04237300，声明
作废。

田卫国鲁M-X7521（蓝
牌）道路运输证丢失，证号：鲁
交运管滨字 371602306485
号，声明作废。

王俊昌房屋预告登记证
明丢失，证号：201601882，声
明作废。

惠民县同盟果蔬种植专
业合作社机构信用代码证丢
失 ， 代 码 ：
G9937162100071380Q，声
明作废。

孙奕汝出生医学证明丢
失，编号：L370665707，声明
作废。

邹平齐东清运有限公司
税务登记证副本丢失，税号：
372330069979990， 声 明
作废。

沾化葳兴木制工艺品有
限公司开户许可证正本丢失，
核准号：J4665000386401，
声明作废。

贾永军税务登记证正、副
本 丢 失 ， 税 号 ：
37232519750303041401，
声明作废。

惠民县孙武镇远欣宾馆
营业执照正本丢失，注册号：
371621600166401， 声 明
作废。

根据吸并双方股东决定，阳信天鸿母牛繁育养殖
有限公司拟吸收合并阳信犇腾畜牧养殖有限公司，合
并完成后，阳信天鸿母牛繁育养殖有限公司继续存
续，阳信犇腾畜牧养殖有限公司将解散注销。根据有
关法律规定，合并各公司的债权债务均由合并后存续
的阳信天鸿母牛繁育养殖有限公司承继，请债权人自
本公告发布之日起四十五日内，向公司申报债权及办

理债权登记手续。债权人未在规定期限内行使上述
权利的，吸收合并将按照法定程序实施。

特此公告

阳信天鸿母牛繁育养殖有限公司
阳信犇犇腾畜牧养殖有限公司

2017年9月27日

吸收合并公告
根据吸并双方股东决定，阳信乾广

实业有限公司拟吸收合并山东省阳信汇
鑫商贸有限公司，合并完成后，阳信乾广
实业有限公司继续存续，山东省阳信汇
鑫商贸有限公司将解散注销。根据有关
法律规定，合并各公司的债权债务均由
合并后存续的阳信乾广实业有限公司承
继，请债权人自本公告发布之日起四十

五日内，向公司申报债权及办理债权登
记手续。债权人未在规定期限内行使上
述权利的，吸收合并将按照法定程序实
施。

特此公告
阳信乾广实业有限公司
山东省阳信汇鑫商贸有限公司

2017年9月27日

吸收合并公告
按《公司法》及公司章程规定，

经全体股东研究决定，同意注销山
东省博兴县格兰蓓尔西餐厨房设
备有限公司，统一社会信用代码：
9137162506996326X2。 请 各 债 权
人自公告之日起 45 日内来公司清
算组申报债权。

山东省博兴县格兰蓓尔
西餐厨房设备有限公司

注销公告